23/07/2023, 17:21

CAIXA

. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
02/05/2017
02/05/2017
02/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
04/05/2017
05/05/2017
05/05/2017
05/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
09/05/2017
09/05/2017
09/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
11/05/2017
11/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
15/05/2017
16/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm&obtv=null

Nr. Doc.

029006
000020

030727
198797
030727
029006

227074
029006

029006
000001
029006
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000000
163797
181746

858015
274421
274439
305835

108903

000001
000001
000001
000001
200003
200004
500001
600002
700002
700003
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
100003
100004
200003
300004
400002
400004
400005
400006

Histoérico
TAR CX PRG
MANUT CAD
SALDO TOTAL
DOC ELET E
TEV MESM T
DOC/TEDELETRONICO
DB FOL PAG
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RESGATE

DB FOL PAG
SALDO TOTAL
TAR CX PRG
SALDO TOTAL
CRED TED
TAR CX PRG
SALDO TOTAL
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
DEB.AUTOR.
TEV MESM T
TEV MESM T
SALDO TOTAL
PAG GPS
SALDO TOTAL
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
TEV MESM T
SALDO TOTAL
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
SALDO TOTAL
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

1133600021

1133/006/00000201-7

IPASMV INST PREV ASS SER

de: 01/05/2017 até: 31/05/2017

Valor (R$) Saldo (R$)
10,00D 3.476,62C
34,50D 3.442,12C

3.442,12C

99,00D 3.343,12C
400,00D 2.943,12C
8,65D 2.934,47C
196,77D 2.737,70C
2.737,70C

2.737,70C

5.000,00C 7.737,70C
3.191,68D 4.546,02C
4.546,02C

2,50D 4.543,52C
4.543,52C

80.000,00C 84.543,52C
2,72D 84.540,80C
84.540,80C

2.285,94C 86.826,74C
61.633,42C 148.460,16C
253,51C 148.713,67C
5.588,44C 154.302,11C
135.840,85C 290.142,96C
456,35C 290.599,31C
523,87C 291.123,18C
14.925,06C 306.048,24C
3.712,64C 309.760,88C
527,17C 310.288,05C
319,28C 310.607,33C
337,09C 310.944,42C
5.926,00C 316.870,42C
5.321,49C 322.191,91C
664,43C 322.856,34C
47.139,24C 369.995,58C
70.505,16D 299.490,42C
1.077,55D 298.412,87C
906,86D 297.506,01C
297.506,01C

6.107,35D 291.398,66C
291.398,66C

3.199,11D 288.199,55C
1.792,68D 286.406,87C
4.554,27D 281.852,60C
281.852,60C

281.852,60C

281.852,60C

113,85D 281.738,75C
281.738,75C

12.469,68C 294.208,43C
38.133,13C 332.341,56C
4.932,12C 337.273,68C
19.205,27C 356.478,95C
172,78C 356.651,73C
1.800,17C 358.451,90C
634,46C 359.086,36C
2.686,11C 361.772,47C
1.198,84C 362.971,31C
317,23C 363.288,54C
363.288,54C

3.684,84C 366.973,38C
8.045,15C 375.018,53C
19.600,93C 394.619,46C
25.329,77C 419.949,23C
21.066,57C 441.015,80C
4.173,26C 445.189,06C
5.683,82C 450.872,88C
5.939,11C 456.811,99C
492,02C 457.304,01C
676,61C 457.980,62C
684,30C 458.664,92C
1.007,73C 459.672,65C
867,07C 460.539,72C
1.742,53C 462.282,25C
2.868,78C 465.151,03C
1.118,21C 466.269,24C
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19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
22/05/2017
23/05/2017
24/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
26/05/2017
26/05/2017
26/05/2017
26/05/2017
26/05/2017
26/05/2017
29/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
31/05/2017
31/05/2017

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm&obtv=null

500003
600002
600003
600004
700004
700005
700006
700007
700008
009124
105087
009124
105087

000001
000001
000001
000001
000001
000001
814244
814245
814246
029006
000000

000001
000000
029006
029006
029006

029006

044377

DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET
DOCELETE
ENVIO TED
DOC/TEDELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

DB FOL PAG
MANUT CTA
SALDO TOTAL
CRED TED
DEB.AUTOR.
DB FOL PAG
DB FOL PAG
DB FOL PAG
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
TAR CX PRG
SALDO TOTAL
TEV MESM T
SALDO FINAL

642,92C
227,63C
402,77C
611,98C
380,12C
2.323,84C
172,78C
1.293,78C
2.641,46C
1.800,17D
12.830,28D
8,65D
8,65D

380,12C
172,78C
172,78C
380,12C
380,12C
172,78C
2.265,29D
2.284,82D
2.284,82D
143.050,51D
30,00D

220.000,00C
69.783,94D
73.225,71D
91.449,43D
269.793,21D

1.044,76D

995,96D

GovConta Caixa

466.912,16C
467.139,79C
467.542,56C
468.154,54C
468.534,66C
470.858,50C
471.031,28C
472.325,06C
474.966,52C
473.166,35C
460.336,07C
460.327,42C
460.318,77C
460.318,77C
460.318,77C
460.318,77C
460.318,77C
460.698,89C
460.871,67C
461.044,45C
461.424,57C
461.804,69C
461.977,47C
459.712,18C
457.427,36C
455.142,54C
312.092,03C
312.062,03C
312.062,03C
532.062,03C
462.278,09C
389.052,38C
297.602,95C

27.809,74C

27.809,74C

27.809,74C

26.764,98C

26.764,98C

25.769,02C

25.769,02C

I
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

INome da Agéncia ICodigo Operagao [Emisséo
ICOSA DE ALAGOAS, AL 1133 5462 23/07/2023

IFundo . 5 ICNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo

ICAIXA FI BRASIL TITULOS PUBLICOS RF 05.164.356/0001-84 10/02/2006
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2023 Cota em: 31/05/2023

| 1,2242 Il 5,3586 Il 13,4040 | 4,944822 Il 5,005355
Administradora

INome [Enderego ICNPJ da Administradora
ICaixa Econémica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

INome CPF/CNPJ IConta Corrente IMés/Ano Folha
IPASMV INST PREV ASS SER 05.112.485/0001-29 006 .000002017 05/2023 01/01

nalise do Perfil do Investidor IData da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicagdes 1.400.000,00C 281.147,526774
Resgates 840.000,00D 168.092,887401
Rendimento Bruto no Més 5.878,60C

IRRF |

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 565.878,60C 113.054,639373
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
10/05 APLICACAO 700.000,00C 140.996,336512
11/05 APLICACAO 200.000,00C 40.258,175680
26 /05 RESGATE 840.000,00D 168.092,887401
IRRF 0,00
IOF 0,00
31/05 APLICACAO 500.000,00C 99.893,014581
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servi¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuli para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compare¢ca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
(Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

INome da Agéncia ICodigo Operagao [Emisséo

ICOSA DE ALAGOAS, AL 1133 0055 23/07/2023
IFundo ICNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2017 Cota em: 31/05/2017

| 0,4863 Il 2,6897 Il 7,7395 | 5,705776 Il 5,733522
Administradora
INome [Enderego ICNPJ da Administradora
ICaixa Econémica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ IConta Corrente IMés/Ano Folha
IPASMV INST PREV ASS SER 05.112.485/0001-29 006 .000002017 05/2017 01/01

nalise do Perfil do Investidor IData da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 6.154,91C 1.078,714980
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 5.000,00D 875,533437
Rendimento Bruto no Més 10,04C

IRRF |

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 1.164,95C 203,181542
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
05/05 RESGATE 5.000,00D 875,5633437
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servi¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuli para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compare¢ca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
(Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank



